

## Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu „Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+”

1. Konsultacje projektu „Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+”, zwanego dalej „Programem” zostały przeprowadzone zgodnie z art. 19 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, z późn. zm.) i uchwałą Nr 8/315/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia projektu Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+ i skierowania go do konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi. Zgodnie z zapisami wyżej wymienionej uchwały, konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 5 marca do dnia 8 kwietnia 2021 r.
2. Informacje o możliwości uczestnictwa w konsultacjach oraz projekt Programu zamieszczone zostały na stronie internetowej Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zakładce [\(Nie\)pełnosprawni](#), stronie internetowej [www.niepelnosprawni.kujawsko-pomorskie.pl](http://www.niepelnosprawni.kujawsko-pomorskie.pl) oraz portalu dla organizacji pozarządowych [www.ngo.kujawsko-pomorskie.pl](http://www.ngo.kujawsko-pomorskie.pl).
3. Konsultacje skierowane były do organizacji pozarządowych, jednostek samorządu terytorialnego oraz partnerów społecznych i gospodarczych. Ostatecznie w procesie konsultacji udział wzięło **7 podmiotów**, które łącznie złożyły **38 uwag**. Aż 5 podmiotów nie złożyło podpisów na złożonym druku konsultacji. Z uwagi na wysoką wartość merytoryczną niektórych uwag, mimo zapisu zawartego w ogłoszeniu o konsultacjach, stanowiącym, że niepodpisane opinie, uwagi i propozycje nie będą uwzględniane, postanowiono jednak rozpatrzyć wszystkie złożone wnioski.
4. Zestawienie wszystkich uwag wraz z uzasadnieniem ich ewentualnego nieuwzględnienia, stanowi **załącznik do niniejszego sprawozdania**, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 8/315/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia projektu Programu działania na rzecz osób z niepełnosprawnościami dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 r. – Równe Szanse 2030+ i skierowania go do konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego, partnerami społecznymi i gospodarczymi.
5. Uwagi złożone zostały za pośrednictwem formularza przesłanego pocztą elektroniczną. Podmioty nie skorzystały z możliwości złożenia uwag drogą

korrespondencyjną na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

6. Wydział Integracji Osób Niepełnosprawnych sporządził zestawienie wszystkich opinii, uwag i propozycji i dokonał ich dogłębnej analizy przekazując je na kolejnym etapie do rozpatrzenia przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego.